
ニュースレター 
報道関係者各位 2012年9月吉日 

ゼビオ株式会社 

【ヴィクトリアゴルフ 新宿店 概要】 
 

 ヴィクトリアゴルフ新宿店はJR新宿駅東南口徒歩1分の場所にあり、ビジネスマンやOLだけでなく日本人観光客や海外か
らの観光客にご利用いただいておりました。この度のリニューアルでは、日本初のショップINショップ「タイトリスト＆フットジョ
イ」ショップやゴルフシューズ３００アイテム・２５００足の日本最大級の品揃え、パーリーゲイツ<マスターバーニー>・オーク
リー・カルバンクライン・ライル＆スコットのアパレルブランドのINショップフロアなど、さらなる豊富な品揃えときめ細やかな
サービスで“プレミアム”に生まれ変わります。 
 リニューアルオープン後は、特別イベントやご購入特典など、 様々なサービスをご用意いたします。また、試打クラブが充
実しているだけでなく、様々な商品を手に取ってご覧いただけるため、ゴルフの楽しさを体感していただけます。  
 
【施設詳細】 
◆名     称 ：ヴィクトリアゴルフ新宿店 
◆所 在 地 ： 〒160-0022  東京都新宿区新宿4-1-10 
◆電話番号   ：03-3352-5281 
◆営業時間 ：平日・土曜10：30～20：30 ／ 日・祝10：30～20：00  
◆オープン日 ：2012年9月14日（金） 10：30 OPEN 

＜ヴィクトリアゴルフ イメージ画像＞ 

このリリースに関するお問合せ先 

【ゼビオ株式会社 東京オフィス】   中村・白石 電話：03-5282-7750 

 

世界各国、日本全国からゴルファーが集まるプレミアムな空間へ 
9月14日（金）ゴルフ専門ショップ「ヴィクトリアゴルフ」が 

「ヴィクトリアゴルフ新宿店 」プレミアムとしてリニューアルオープン！ 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととご拝察申し上げます。当社に対しまして、平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上
げます。 
 この度ゼビオグループであるゴルフ専門店の『ヴィクトリアゴルフ新宿店』を、2012年9月14日（金）にプレミアムとしてリ
ニューアルオープン致します。 
 ゼビオグループは、『こころを動かすスポーツ』をグループステートメントとして、スポーツ用品を販売するだけではなく、ス
ポーツの魅力や感動を体験できる空間を提供し、感動を与えることができる企業を目指してまいります。 

敬具 



＜ヴィクトリアゴルフ 新宿店のポイント＞ 
◆各フロアの特徴 
 

・4F シューズフロア 
常時300種類2500足の日本最大級の品揃えのシューズフロアでは、専門スタッフが
お客様の足に合ったシューズをご提案いたします。また、落ち着いてシューズ選び
ができるよう、フィッティングスペースにはソファーを配置しいたしました。その他メン
ズキャディバッグ、その他バッグ類も展開。 
 
・6F アパレルブランドのショップインショップ（メンズ・レディース）  
パーリーゲイツ/マスターバーニー、カルバンクライン、オークリー、ライル＆スコット
の4ブランドのショップインショップとして展開いたします。ファッション感度の高いお
客様のために、様々なコーディネートを提案いたします。  
 
・8F レディース専用フロア  
女性限定の試打コーナーを設置し、初心者から上級者までご自身に合ったクラブ選
びを専門スタッフがサポートいたします。また、「一般のレディーススペックでは物足
りないが男性用クラブでは・・・」などのお悩みをお持ちのレディスアスリートゴル
ファー向けにも、数多くのクラブの中から商品をご提案いたします。女性ならではお
洒落なラウンド小物やグローブ・キャディバッグなども充実しております。 
 
・9F タイトリスト＆フットジョイ専門フロア（このブラン日本初のブランド展開フロア）  
日本初のタイトリスト、フットジョイのショップINショップフロアでは、商品の品揃えは
もちろんのこと、工房でのカスタムオーダーもその場でベテランクラフトマンの手に
よって組み立てます。また、専用試打コーナーを設置し、さらにタイトリスト・フット
ジョイの商品情報やツアー情報など取得できます。 
 
 

こちらのページは、現在暫定ですべてのフロ
アの情報を入れておりますが、シューズやブ
ランドなどの特徴の出しやすいフロアの紹介
だけを記載し、画像を載せた方がリリースの
見せ方としては効果的かと思います。 

 
中村 

 

◆リニューアルオープン記念特典 
【6Fゴルフウエア ブランドフロア】 
・パーリーゲイツ《マスターバーニー》をご購入の方先着50名様に“ミニトートバッグ”をプレゼント 
・オークリーの商品をご購入の方先着20名様に“オリジナルボトル”をプレゼント 
・カルバンクラインの商品をご購入の方先着50名様に“ゴルフキット（ティー・マーカー・グリーン
フォーク）”をプレゼント 
・ライフル&スコットの商品をご購入の方先着20名様に“オリジナルボールケース”をプレゼント 
 
 

【9Fタイトリスト＆フットジョイ フロア】 
・9Fフロアにて5,000円以上お買い上げの方先着20名様にオリジナルノベルティをプレゼント 
・下取りサポートを通常価格からさらにUP 
・ボーケイウェッジ（特価品除く）ご購入の方に、レーザー刻印無料サービス 
（刻印３文字迄、お引渡しは１０日間程掛かります） 
 
※その他メーカーごとにプレミアムな特典をご用意しております。 

シューズフロア イメージ画像 

試打コーナー イメージ画像 

9階フロア イメージ画像 


